A Câmara Municipal de Entre Rios de Minas, Estado de Minas Gerais, 
aprovou e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte lei: 

Art. 1° Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder à abertura de 
crédito especial no exercício, de 2019 no valor de R$9.300,00 (nove mil e trezentos reais) 
para criação de dotações para atender as despesas para a participação no programa 
Castramõvel, conforme detalhamento a seguir: 

Órgão — 02 - Prefeitura Municipal 

Unidade - 02.007.001 — Fundo Municipal de Saúde 

Função: 10 — Saúde 

Sub Função:304 — Vigilância Sanitária